i

VENETO

4a Giornata Attivita Esordienti BL-TV 1

100 Stile Libero

Spresiano, Domenica 08/02/2026 ore 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
5°
7°
8°

O~NO U D WNPE
© o o o o o o o

o Ol W N P
o o o o o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
SN
o

OPFRPOONWADNOG NOoOWwWwEROok~o-N NWhrOoOOOWELENOO A W~NOUOTOELDN ~No N W

ON WO~ b

Atleta

MAZZON GINEVRA
TEDESCHI MATILDE
ILIESCU ELIZA MARIA
RICCI IRENE

CIMOLATO GIORGIA NEVIA

BORTOLIN CAMILLA

ESATTI GIORGIA
CRECIUN IANA
OSTAN GINEVRA
BAZZO LIDIA
MICHIELETTO ALICE
SURUC AURORA
BONALDO ANGELICA

MILANI NORA
PETTENO' EMMA LUCIA
BATTAGLIA ANNA
LEGDAH SAFAA
DARTORA GIULIA
LIGUORI RACHELE
LIONETTI DILETTA

DE PIERO GIADA

MODOLO ADELE
MONGELLI MIA
BONAN ILARIA
DANIELI CATERINA
ZANON SARA
BOVOLATO NAIMA
LOPRESTE ELEONORA
PANZACCHI VITTORIA

NIKOLLA LILLYANN
VIOLA GIULIA
MUNARETTO VITTORIA
ADUSTINI MARIA
ZANETTI ADELE
CARENNE ELISA
NARDI VITTORIA
BILIBIO GIULIA

BRIGO ANNA
BERNARDELLO NOEMI
SARISUD ALENA
GATTI MATILDE
MINETTO ALYSSA
FANTINATO BELEN

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014

2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015

2015
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014

RISULTATI

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO TEZZE

ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
ARCA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD ANTARES NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO TEZZE
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD ANTARES NUOTO

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:22.0
01:29.0
01:31.3
01:33.7
01:34.9
01:58.1

01:17.9
01:18.7
01:20.4
01:20.6
01:21.2
01:21.3
01:22.0

01:14.9
01:16.8
01:18.5
01:18.9
01:19.2
01:19.7
01:20.9
01:22.2

01:13.7
01:14.3
01:14.5
01:15.2
01:17.2
01:17.2
01:17.3
01:18.0

01:12.6
01:13.2
01:14.5
01:14.6
01:15.1
01:15.2
01:16.6
01:19.2

01:06.6
01:06.9
01:07.8
01:09.6
01:09.8
01:11.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 4a Giornata Attivitd Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 2

08/02/2026
VENETO RISULTATI
7° 8 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:11.4
8° 7 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:12.2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

