

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti A F

Spresiano, Domenica 08/02/2026 ore 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	3	MAZZON GINEVRA	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	01:22.0	
2°	4	TEDESCHI MATILDE	2015	ARCA NUOTO ASD	01:29.0	
3°	5	ILIESCU ELIZA MARIA	2015	ARCA NUOTO ASD	01:31.3	
4°	2	RICCI IRENE	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	01:33.7	
5°	6	CIMOLATO GIORGIA NEVIA	2015	MONTENUOTO SSD	01:34.9	
6°	7	BORTOLIN CAMILLA	2015	MONTENUOTO SSD	01:58.1	
Serie n° 5						
1°	2	ESATTI GIORGIA	2015	CENTRO NUOTO TEZZE	01:17.9	
2°	1	CRECIUN IANA	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	01:18.7	
3°	6	OSTAN GINEVRA	2015	ARCA NUOTO ASD	01:20.4	
4°	5	BAZZO LIDIA	2015	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:20.6	
5°	7	MICHIELETTI ALICE	2014	ARCA NUOTO ASD	01:21.2	
6°	3	SURUC AURORA	2015	ARCA NUOTO ASD	01:21.3	
7°	4	BONALDO ANGELICA	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:22.0	
Serie n° 4						
1°	5	MILANI NORA	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:14.9	
2°	7	PETTENO' EMMA LUCIA	2015	ARCA NUOTO ASD	01:16.8	
3°	1	BATTAGLIA ANNA	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:18.5	
4°	8	LEGDAH SAFAA	2015	ARCA NUOTO ASD	01:18.9	
5°	6	DARTORA GIULIA	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:19.2	
6°	4	LIGUORI RACHELE	2014	CENTRO NUOTO TEZZE	01:19.7	
7°	3	LIONETTI DILETTA	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:20.9	
8°	2	DE PIERO GIADA	2015	ARCA NUOTO ASD	01:22.2	
Serie n° 3						
1°	7	MODOLO ADELE	2015	ARCA NUOTO ASD	01:13.7	
2°	6	MONGELLI MIA	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	01:14.3	
3°	4	BONAN ILARIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:14.5	
4°	5	DANIELI CATERINA	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:15.2	
5°	1	ZANON SARA	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:17.2	
5°	3	BOVOLATO NAIMA	2014	ASD ANTARES NUOTO	01:17.2	
7°	8	LOPRESTE ELEONORA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:17.3	
8°	2	PANZACCHI VITTORIA	2014	ARCA NUOTO ASD	01:18.0	
Serie n° 2						
1°	5	NIKOLLA LILLYANN	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:12.6	
2°	2	VIOLA GIULIA	2014	CENTRO NUOTO TEZZE	01:13.2	
3°	4	MUNARETTO VITTORIA	2014	ARCA NUOTO ASD	01:14.5	
4°	3	ADUSTINI MARIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:14.6	
5°	7	ZANETTI ADELE	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:15.1	
6°	6	CARENNE ELISA	2015	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:15.2	
7°	1	NARDI VITTORIA	2015	ARCA NUOTO ASD	01:16.6	
8°	8	BILIBIO GIULIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:19.2	
Serie n° 1						
1°	4	BRIGO ANNA	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:06.6	
2°	1	BERNARDELLO NOEMI	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:06.9	
3°	5	SARISUD ALENA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:07.8	
4°	3	GATTI MATILDE	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:09.6	
5°	2	MINETTO ALYSSA	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:09.8	
6°	6	FANTINATO BELEN	2014	ASD ANTARES NUOTO	01:11.0	

7°	8	ZANCHETTA ANNA	2014	ARCA NUOTO ASD	01:11.4
8°	7	RUI REBECCA	2014	ARCA NUOTO ASD	01:12.2